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Bordtennis 
 
Bordtennissäsongen är nu i full gång och Bohus IF har två barn- och ungdomslag 
med i höstens seriespel. Det yngre laget spelade sina allra första tävlingsmatcher 
och tyckte att det var väldigt roligt.  
 
Antalet barn/ungdomar på träningarna har ökat under hösten och det kommer 
förmodligen bli ytterligare två lag under vårserien.  
Den här veckan är några av klubbens ungdomar på höstlovsläger i Excercis-huset.  
 
A- och B-laget har också haft sina seriepremiärer. A-laget gick upp i div. 2 i våras 
och har mött tufft motstånd i sina första matcher och det har resulterat i två 
förluster. Även B-laget har fått en tuff start i div. 5, men det är många matcher och 
möjligheter till vinster kvar i serien. 
 

 

      

 

 

  



Friidrott 
 
Adventsspelen 
Nästa helg är det dags för vår första tävling i 
Friidrottens hus. Vi arrangerar den 
tillsammans med Utby IK och delar på 
funktionärsuppdragen. Bohus IF kommer 
framförallt att bemanna längdhopp, kula 
(lördag) och caféförsäljning. Vi har 
fortfarande flera vakanta platser. Ni som har 
möjlighet att ställa upp med en extra 
funktionär (framförallt ni med fler än ett 
barn med i föreningen), får mycket gärna 
anmäla er till ett extra pass. Hör då av er till 
kansli@bohusif.se. Vi har även behov av 
sjukvårdare både lördag och söndag. När 
funktionärsfördelningen är klar kommer ni 
hitta all funktionärsinformation här. 
 
Vi vill också att alla som deltar på tävlingen 
bidrar med ett bakverk till caféförsäljningen. 
Ni lämnar det till caféet på första våningen 
när ni kommer till hallen. (Tips på bakverk) 
 

 
 
Föräldrainformation 
Det blir i höst två tillfällen med 
föräldrainformation. Att delta på denna 
informtaion är obligatoriskt för alla 
föräldrar/vårdnadshavare till aktiva barn 
och ungdomar i Bohus IF Friidrott. Vid dessa 
tillfällen berättar vi om hur föreningen 
fungerar och annat som är bra att känna till, 
så som funktionärsskap, klubbkläder, 
tävlingar mm. Ni är välkomna till 
Bohusskolans aula vid något av de två 
tillfällena. Söndag 24/11 kl 16.00-17.00 eller 
måndag 25/11 kl 17.30-18.30. (Samling kl 
16.00 resp 17.30 i Bohushallens entré för er 
som inte hittar till skolans aula). 
 

Aktuella friidrottstävlingar 
16-17/11 Adventsspelen (eventuellt är 
efteranmälan möjlig) 
30/11-1/12 Julklappsjakten (sista anmälan 
20/11) 
7/12 Julbockspelen (25/11) 
14/12 Julgröten (5/12) 
15/12 Julruschen(5/12)  
 

 
 
Sicken kille… 
Filip Jonsson, 13 år, är ostoppbar i 
löparspåret! I helgen vann Filip Finalloppets 
5,3 km lopp för löpare i åldrarna 13-16 år. 
Filip har under hösten även hunnit med att 
vinna DM i terränglöpning och även första 
loppet i terrängserien. Stort grattis Filip till 
många fina framgångar och lycka till under 
säsongen. 
 

 
 
Trimtex klubbkläder 
Kläderna skall vara på väg och kommer 
kunna hämtas i Bohushallen från vecka 47. 
Mailutskick kommer gå ut när kläderna är på 
plats. 
 
 

mailto:kansli@bohusif.se
http://www.bohusif.se/sida/?ID=274236
http://www.bohusif.se/sida/?ID=274580


Pers-Jakten 
Ni som deltagit i Pers-Jakten, Elin Björn, 
Elliott Montell, Emma Hansson, Linnea 
Johansson, Olivia Johansson, Rasmus 
Mattson och Tilda Montell kommer kunna 
hämta era priser i Bohushallen i samband 
med utlämning av Trimtexkläderna. 
 
Nytt funktionärsupplägg 
Styrelsen jobbar förnärvarande på ett nytt 
funktionärsupplägg, vilket vi hoppas kunna 
presentera i början av nästa år. Det vi vill 
åtsadkomma är bland annat bättre 
framförhållning av funktionärsuppdragen,  
större valmöjlighet, minskad administration 
och en rättvisare fördelning mellan de som 
har ett respektive flera aktiva barn i 
föreningen.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Antidoping 
Vi är vaccinerade…  
"Vaccinera klubben mot doping" är ett 
preventions- och åtgärdspaket som är 
framtaget av Riksidrottsförbundet. Klubben 
har genomfört detta arbete, vilket bland 
annat resulterat i en Antidopningsplan 
(finns på vår hemsida under Föreningsinfo). 
De som i första hand kommer att beröras av 
denna plan är de som är 15 år och äldre. 
Mer information kommer att gå ut till dessa 
aktiva och deras föräldrar under 
hösten/vintern. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 


